平成 30年 3月吉日

芸術・美術・デザイン系学校

関係各位

第 7回 日本リーグ・日学連対抗 卓球ドリームマッチ

ポスターデザイン募集のご案内

日本学生卓球連盟

理事長 西村 卓二

幹事長 渡辺 玲史

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本連盟では、下記要項にて、ポスターデザインの募集を行なうこととなりました。

芸術・美術・デザイン系学校の皆様におかれましては、日頃の勉学の成果を発揮される

チャンスとなろうかと思います。

採用されましたデザインの作者には、少額ではありますが謝礼をご用意しております。

皆様、奮ってご応募下さい。お待ちしております。

敬具

記

大会名 ：第 7回 日本リーグ・日学連対抗 卓球ドリームマッチ

大会概要：社会人と大学生の選抜された代表選手による卓球の対抗戦

大会期日：平成３０年８月２５日（土）・２６日（日）

大会会場：長野県・真島総合スポーツアリーナ

ポスターデザイン応募要項

提出媒体 ：特に指定なし。現物（紙など）、またはデータファイルなど、いずれでも可。

原画サイズ：Ａ４版を想定。拡大してポスターサイズとして使用予定。

応募締切 ：平成 30年５月３１日（木）

応募時記載事項：学校名・学年・氏名・連絡先（ＴＥＬ・メール）

応募先・連絡先：

〒１５０－００４１ 東京都渋谷区神南１－４－２ 神南ハイム４０２

日本学生卓球連盟 担当 渡辺 玲史

ＴＥＬ ０３－３４９６－９６００

ＦＡＸ ０３－３４９６－９６６８

メール japan_kanto_sttf@yahoo.co.jp

以上